PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области _______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2020 г. № 141
О внесении изменений в постановление

Администрации Еланского городского поселения

от 30 апреля 2019 года №100 «Об эвакуационной комиссии
Еланского городского поселения

Еланского  муниципального района
Волгоградской области»
     В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Еланского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Еланского городского поселения  от 30 апреля 2019 года №100 «Об эвакуационной комиссии Еланского городского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области».
2. Утвердить следующий состав эвакуационной комиссии Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (приложение 1).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Еланского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Еланского
городского поселения                                                      А.С. Гугучкин
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

Еланского городского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

                        от 11 июня 2020 г. № 141

С О С Т А В

эвакуационной комиссии Еланского городского поселения
	Руководство эвакуационной комиссии

	Башкирова Мария Владимировна
	-
	Заместитель главы Администрации Еланского городского поселения,
председатель эвакуационной комиссии

	Овсянников Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы Администрации Еланского городского поселения,
заместитель председателя эвакуационной комиссии

	Шамхалова Саида Маулудовна
	-
	Специалист 1 категории по ГО и ЧС Администрации Еланского городского поселения,
ответственный секретарь                                                          эвакуационной комиссии

	Члены комиссии

	Группа оповещения и связи

	Коробкина Людмила Анатольевна
	-

	Ведущий бухгалтер Администрации Еланского городского поселения, руководитель группы

	Хламова Анна Ивановна
	-
	Специалист 2 категории Администрации Еланского городского поселения

	Шепелева Инна Сергеевна
	-
	Экономист администрации Еланского городского поселения

	Группа учета эвакуируемого населения и информации

	Гугучкина Наталья Ивановна
	-
	Ведущий специалист администрации Еланского городского поселения,

Руководитель группы

	Добаринова Елена Петровна
	-
	Бухгалтер МКУ «Благоустройство»,

        (по согласованию)

	Печерская Наталья Викторовна
	-
	Ведущий специалист администрации Еланского городского поселения

	Группа транспортного и дорожного обеспечения

	Невский Александр Анатольевич
	-
	Директор МКУ «Благоустройство»,

руководитель группы         (по согласованию)

	Русяев Вячеслав Александрович
	-
	Директор МУП «Еланское КХ» (по согласованию)

	Группа организации размещения эвакуируемого населения

	Русяева Марина Александровна
	-
	Ведущий специалист администрации Еланского городского поселения,

руководитель группы

	Павленко Станислав Сергеевич
	-
	Ведущий специалист администрации Еланского городского поселения

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	Ветошкина Зоя Викторовна
	-
	Ведущий специалист администрации Еланского городского поселения

	Маяцкая Наталья Сергеевна

	Специалист МКУ «Благоустройство»,

        (по согласованию)

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей

	Ткаченко Ольга Сергеевна
	-
	Главный бухгалтер администрации Еланского городского поселения, руководитель группы

	Серокващенко Оксана Александровна
	-
	Ведущий специалист администрации Еланского городского поселения